
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от N» U

РЕШЕНИЕ

ОТ Ь

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тнмашевского района 

от 13 декабря 2018 года № 227«0 бюджете Медведовского 
сельского поселения Тнмашевского района на 2019 год»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 24 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
решением Совета Медведовского сельского поселения от 18 сентября 2012 года 
№ 221 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Медведовском 
сельском поселении», Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. В решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 13 декабря 2018 года № 227 «О бюджете Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2019 год» внести следующие изменения:

1.1. Изложить приложения № 8, 10 в новой редакции
(приложениях» 1,2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности начальника финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Филоненко Ю.С.

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И.А. разместить данное решение на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет», и опубликовать в газете «Знамя



2

труда» настоящее решение без приложений и информационное сообщение о 
месте размещения настоящего решения в целях обеспечения доступности 
сведений о бюджете.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности глава
Медведовского сельского поселения . }  / Л
Тимашевского района Р.С. Ермаков

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района И.А. Демченко



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от C f  (&. §J?4 5___

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района от 13 декабря 2017 года 
№227 ((в редакции решением Совета 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района) 
от Г') Of> &.0/S №

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, 
перечень статей источников финансирования дефицитов

бюджетов на 2019 год

(тыс. рублей)
Код Наименование групп, подгрупп, 

статей, подстатей, элементов, 
программ (подпрограмм), 

кодов экономической классификации 
источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета

Сумма

1 2 3
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 8206,7

финансирования дефицита бюджета, 
всего

в том числе:

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в
валюте Российской Федерации 1000,0

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской 1000,0
Федерации



2

000 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской 
Федерации

992 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской 
Федерации

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации

000 0102 00 00 10 0000 810 Погашение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской 
Федерации

992 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской 
Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы
Росс и йско й Феде ра ц и и

000 0103 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

000 0103 0100 10 0000 710 Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
сельских поселений в валюте 
Российской Федерации

992 0103 0100 10 0000 710 Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0



3

Российской Федерации бюджетами 
сельских поселений в валюте 
Российской Федерации

000 0103 0100 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов,
полученных от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

000 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских
поселений кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

992 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских
поселений кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на
счетах но учету средств бюджета

000 0105 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств
бюджетов

000 0105 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов

000 0105 02 0100 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов сельских 
поселений

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов сельских 
поселений

1000,0

1000,0

1000,0

8206,7

-66209,4

-66209,4

-66209,4

-66209,4

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 74416,1
бюджетов



4

000 0105 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 74416,1
бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 74416,1
денежных средств бюджетов сельских 
поселений

992 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 74416,1
денежных средств бюджетов сельских 
поселений

Исполняющий обязанности начальника 
финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Ю.С. Филоненко


